令和５年　月 　日

佐賀県ＰＴＡ連合会
会長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単Ｐ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　　　　　　　公印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校電話番号

令和５年度佐賀県ＰＴＡ連合会「小規模単位ＰＴＡ支援事業」申請書

令和５年度において、下記の事業を実施したいので、佐賀県ＰＴＡ連合会小規模単位ＰＴＡ支援事業補助金１００，０００円を交付されるよう、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業計画書（様式１）
２　事業の実施要項・保護者向けチラシ等（令和4年度のものでもよい）
３　令和4年度の単位ＰＴＡ（育友会）決算書（写）